REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

Nl O -5 1116

Me date:11.08.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 e lidhur me nenin 62, pika 1 té ligjit 03/1.-040, pér Vetéqeverisje
Lokale Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosoveés, Nr 28/2008, nenit 44, té Ligjit Nr-05/1-031, pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative < Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-20/2016,
Kryetari i Komunés né Suhareké, nxjerr kété :

VENDIM

L Formohet komisioni pér mbajtjen e debateve publike pér projekt-buxhetin e Komunés
sé Suharekeés pér vitin 2023
1.1 Enver SHabami «..vve e e e e i Kryesues
1.2 Labinot Halitjaha .........coooiiiiinie Anétar
1.3 Remzi Bajselmani ........cocovviiiiiiiii Aneétar
14 Best RUGE .« covvnvurnrnnensnsivonsssns soranesosnbns ivoniasianins s Anétare
1.6 Toottka GASIAL, . o..ovve i inai wye v S o i s Sana s v e Anétare
1.6 Ardian IOtOr . . ov oottt e e Anétar
1.7 Dorarta Shabani. . .....eurveerureieiiiiiaiiieeaeaeaeson Anétare
1.8 RINOL ZYrapl ..ovvvvriinirennennnieiiiiiiiiaie i Anétar

1 Detyrat e kétij komisionit éshté mbajtja e takimeve me qytetaré té fshatrave dhe gytetit,
prezantimi i projekt buxhetit, martja e kérkesave nga banoret e lokaliteteve, mbajtja e
procesverbaleve pét té gjitha takimet e mbajtura si dhe inkorporimi i kérkesave té qytetaréve né

projekt buxhet QB-2023/02.

2 Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes.

Té njoftohen:
-Anétarét e komisionit
- Arki




